
 
 

UCHWAŁA NR XIV/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/70/2024 Rady Miejskiej w Jedlni - Letnisku z dnia 2 grudnia 2024r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 

prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90 g i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.), Rada Miejska Jedlni-Letnisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały NR X/70/2024 Rady Miejskiej w Jedlni-Letnisku z dnia 2 grudnia 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 
prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko”, wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 2. otrzymuje 
brzmienie: " O stypendium Burmistrza Gminy może ubiegać się uczeń, który spełnia w trakcie kształcenia 
przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) osiągnął wysoką średnią ocen w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego poprzedzającej 
przyznanie stypendium. Wymagana średnia ocen ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych: 

-  w klasach V-VIII co najmniej 5,3. 

2) osiągnął znaczące sukcesy w olimpiadach i konkurach wiedzy. Zdobył co najmniej tytuł finalisty lub 
laureata konkursów przedmiotowych organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz innych 
na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym. 

3) wyróżnił się poprzez zajęcie I-III miejsca na turniejach i rozgrywkach sportowych na szczeblu 
wojewódzkim lub I-VI szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym, organizowanych w ramach 
wojewódzkiego, ogólnopolskiego lub międzynarodowego systemu współzawodnictwa sportowego dla dzieci 
i młodzieży lub organizowanych przez polskie związki sportowe.” 

2. W Załączniku Nr 1 do Regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół 
prowadzonych przez Gminę Jednia-Letnisko, stanowiącego  Załącznik nr 1 do uchwały NR X/70/2024 Rady 
Miejskiej w Jedlni - Letnisku z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży ze szkół prowadzonych przez Gminę Jedlnia-Letnisko”, wprowadza się 
następujące zmiany:Punkt II Wniosku o przyznanie stypendium Burmistrza Gminy Jedlnia-Letnisko  za 
wyniki/osiągnięcia otrzymuje brzmienie:" II. Udokumentowanie osiągnięć za rok szkolny ………/………/ 
zgodnie z regulaminem. 

1.  Średnia ocen z zajęć edukacyjnych: klasyfikacja roczna kl. …………………………….. 

2. Konkursy, olimpiady……………………………………………………………………….. 

3. Osiągnięcia sportowe…………………………………………………………………… ". 

§ 2. Wykonanie niniejszej  uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlni-Letnisko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2282



§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

/-/ Maciej Frączek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2282


	UCHWAŁA NR XIV/84/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLNI-LETNISKU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:09:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




